Fundação Universidade de Brasília

Secretaria de Infraestrutura

Comissão Permanente de Licitação de Obras

Campus Universitário Darcy Ribeiro, SG 10 - Brasília/DF - CEP: 70.910-900
(61) 3107- 1130 - licitacaoinfra@unb.br – http://infra.unb.br/

Aviso - RDC 005/2019

REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 005/2019 - INFRA/UNB

OBJETO: OBRA DE CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DESTINADO A UNIDADE DE ENSINO E PESQUISA–

UEP/FCE, LOCALIZADO NO CAMPUS UNIVERSITÁRIO CEILÂNDIA, DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

CEILÂNDIA-DF.

Senhores licitantes,

Conforme publicação no Diário Oficial da União do dia 26/09/2019, foi reaberto o prazo do RDC

005/2019 – INFRA/UNB.

Ademais, a Comissão informa que os documentos técnicos, o edital e seus anexos atualizados foram

disponibilizados na pasta “RDC 005/2019 - Obra de construção do prédio destinado a UEP/FCE” em

http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376,

conforme item 1.1 do Edital de Licitação.

O preço global estimado para o objeto deste certame é de R$ 9.502.429,85 (nove milhões,

quinhentos e dois mil quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos).

A abertura da sessão pública será às 15:00h do dia 21/10/2019.

Atenciosamente,

A Comissão.

http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=55:rdc-005-2019-obra-de-construcao-do-predio-destinado-a-uep-fce&Itemid=376
http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376